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Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: TPm-21/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. dostawa 
wyposażenia do Uniwersyteckiego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych z podziałem na 2 części.   
 
         W związku z wpływem zapytań dotyczących  prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 
udziela poniższych odpowiedzi oraz dokonuje korekty omyłki pisarskiej: 
 

Część 2 – Dostawa foteli do chemioterapii – 5 szt. 
 

Zapytanie nr 1 -Punkt 3   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaawansowanego fotela do chemioterapii składającego się z trzech 
segmentów: oparcia pleców, siedziska oraz oparcia części nożnej. 
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie oraz  dokonuje korekty omyłki w zapisie pkt. 3 OPZ 
było:  
„3. Składa się z czterech segmentów: oparcia nóg, siedziska oraz oparcia głowy.” 
 na następujący: 
„3. Składa się z trzech segmentów: oparcia nóg, siedziska oraz oparcia głowy.” 
 
 
Zapytanie nr 2 -Punkt 4  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaawansowanego fotela do chemioterapii z elektryczną regulacją 
przechyłu Trendelenburga odbywającą się za pomocą pilota przewodowego, bez regulacji przechyłu 
anty/Trendelenburga, która to funkcja nie jest wymagana w przypadku foteli do chemioterapii. 
Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza fotela bez przechyłu anty/Trendelenburga. 
 
 
Zapytanie nr 3 -Punkt 5   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaawanowanego fotela do chemioterapii z ramą podstawy i konstrukcji 
nośnej powierzchni leżącej wykonanymi z rur stalowych malowanych z termoformowanymi osłonami ABS. 
Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza fotel o podanych parametrach. 
 
 
Zapytanie nr 4 -Pozycja 9   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaawanowanego fotela do chemioterapii o kolorystyce dostępnej  
do wyboru z 20 kolorów, w tym 4 odcienie barwy zielonej. 
Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza fotel o podanych parametrach. 
 
 
Zapytanie nr 5 -Pozycja 10   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaawanowanego fotela do chemioterapii o następujących parametrach 
technicznych: 
Wysokość regulowana elektrycznie w zakresie 57-89 cm, 
Pozycja Trendelenburga sterowana elektrycznie w zakresie 12 stopni, 
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Pozycja anty/Trendelenburga sterowana elektrycznie w zakresie 12 stopni, 
Oparcie pleców sterowane elektrycznie w zakresie 80 stopni, 
Oparcie nóg sterowane elektrycznie w zakresie 40 stopni, 
Długość fotela 213 cm, 
Szerokość siedziska 58 cm, 
Długość oparcia pleców 88 cm, 
Szerokość podłokietnika 13 cm, 
Długość podłokietnika 62 cm, 
Szerokość fotela z podłokietnikami 84 cm, 
Szerokość oparcia pleców 58 cm, 
Długość oparcia nóg 72 cm, 
Szerokość oparcia nóg 58 cm, 
Oparcie głowy w formie podgłówka o porównywalnej długości do wymaganego oparcia głowy, 
Zakres regulacji podnóżka 0-23 cm, 
Maksymalne obciążenie 200 kg, 
Średnica kół 100 mm. 
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia zapisów OPZ. 
 
 

Zapytanie nr 6   

Czy Zamawiający wymaga podnóżka oparcia stóp z jego elektryczną regulacją?

 
Zdjęcie poglądowe 
Odpowiedź 6: Zamawiający nie wymaga.. 
 
Zapytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii, który składa się z 3 segmentów: oparcia 
pleców z wygodnym regulowanym zagłówkiem, segmentu siedziska segmentu nożnego oraz podparcia stóp?  

Odpowiedź 7:  Zamawiający dopuszcza fotel o podanych parametrach. 
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Zapytanie nr 8.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z regulacją pozycji Anty-Trendelenburga do 3° 
zamiast 5°?  

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza fotel o podanych parametrach. 
 
 
Zapytanie nr 9. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii, który posiada elektryczną regulację segmentu 
podudzia / nożnego do 30°?  
Wartość ta jedynie o 1,5° różni się od dopuszczalnego zakresu tolerancji przez Zamawiającego  
Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza fotel o podanych parametrach. 
 
 
Zapytanie nr 10.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii o długości oparcia pleców 670 mm?  
Fotel, który chcemy zaoferować ma dłuższy od wymaganego segment pleców, natomiast nie ma osobnego 
segmentu głowy.  
Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza fotel o podanych parametrach. 
 
 
Zapytanie nr 11.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii o wymiarach podłokietników długość 500 mm, 
szerokość 170 mm?  
 
Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza fotel o podanych parametrach. 
 
 

 
 
 

 
         Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując 
je, jako ważne i wiążące.                                                                                                     
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                     Z poważaniem,  
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